令和３年９月１日
保護者 様

備前市立三石中学校
校 長 小郷 康弘
ＰＴＡ会長 中野 真人

第２回参観日について（ご案内）

残暑の候、皆様にはますますご清栄のことと拝察いたします。平素は本校教育活動推進、
またＰＴＡ活動にご理解とご尽力をいただき感謝しております。
さて、第２回参観日を次のとおり行いますので、多数ご参加いただきますようお願いいた

します。
つきましては、下の出欠票をご記入の上、９月８日（水）までに担任へご提出ください。

記

１ 日 時 令和３年９月２４日（金） １３：２０～１５：００

２ 日程及び内容

（１）参観授業 １３：２０～１４：１０ ･･････下表参照

学 級 １Ａ ２Ａ ３Ａ

教 科 家庭 保健体育 数学

授業者 弓井 守時 松尾

教 室 家庭科室 ２Ａ教室 ３Ａ教室

＊生徒は授業終了後下校します。（一斉下校１４：２０）

（２）学年懇談会 １４：２０～１５：００ ･･････各教室

３ その他
・ 各自スリッパをご準備ください。
・ 駐車場は運動場内北側をご利用ください。(レンガの歩道上には駐車しないようにしてくださ
い)

・ 各教室と体育館入り口に手指消毒剤が置いてありますのでお使いください。
・ 新型コロナウイルス感染拡大防止のため、マスクを着用してご参観ください。発熱や体調が
悪い場合は参加を控えてください。

※ 予定していました「教育講演会」と「３年生親子ふれあい活動」は、新型コロナウイルス感
染防止のため中止になりました。
また、今後の状況によりさらに変更になることもあります。その際には中学校から再度お知

らせをします。

切 り 取 り 線

第２回参観日出欠票
９月８日（水）までに担任へ提出

（ ） 年 生徒氏名 （ ）
保護者氏名（ ）

(いずれかを○で囲んでください）

参観授業に 出席します 欠席します

学年懇談会に 出席します 欠席します